

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28/2026
Stavba: Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SOŠ

Zhotovitel:
Chvak a.s., Rudolf Kunzmann, i

Projektant:

Zpracovatel:
Jan Michal,

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2026

IČ:
DIČ:

IČ: 49788761
DIČ: CZ49788761

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			174 143,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	174 143,68	36 570,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			210 713,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	28/2026		
Stavba:	Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky		
Místo:		Datum:	6. 3. 2026
Zadavatel:	SOŠ	Projektant:	
Zhotovitel:	Chvak a.s., Rudolf Kunzmann, í	Zpracovatel:	Jan Michal,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		174 143,68	210 713,85
01	Horšovský Týn, Nádražní 78, kanalizační přípojka	29 695,39	35 931,42
02	Horšovský Týn, Nádražní 167, vodovodní a kanalizační přípojka	51 146,48	61 887,24
03	Horšovský Týn, Nádražní 43, vodovodní a kanalizační přípojka	93 301,81	112 895,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

01 - Horšovský Týn, Nádražní 78, kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SOŠ

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann,

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Michal,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

49788761

DIČ:

CZ49788761

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 695,39

DPH základní
snížená

Základ daně
29 695,39
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
6 236,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

35 931,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

01 - Horšovský Týn, Nádražní 78, kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 6. 3. 2026

Zadavatel:

SOŠ

Projektant:

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann,

Zpracovatel:

Jan Michal,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 695,39

D HSV Práce a dodávky HSV 29 695,39

D 1 Zemní práce 18 755,59

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	62,20	248,80
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	53,00	53,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,760	1 170,00	6 739,20

vv 6*0,8*1,2 5,760

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,760	302,00	1 739,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

vv 6*0,8*1,2 5,760

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,064	400,00	3 225,60
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

vv 6*0,8*1,2 5,760

vv 5,76*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 8,064

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,552	125,00	444,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vv 5,76-2,208 3,552

7	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32- výměna výkopku	t	7,104	537,00	3 814,85
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------

vv 5,76-2,208 3,552

vv 3,552*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,104

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,208	238,00	525,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vv 6*0,8*0,46 2,208

9	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	4,416	445,00	1 965,12
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

vv 2,208*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,416

D 4 Vodorovné konstrukce 360,00

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,480	750,00	360,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

vv 6*0,8*0,1 0,480

D 8 Trubní vedení 8 840,80

11	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,000	163,00	978,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

12	M	28611166	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN8	m	6,000	302,50	1 815,00
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------

vv 5,91133004926108*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

13	K	877315211.1	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	260,00	1 560,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------

14	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	120,00	240,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

15	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,000	108,00	216,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

16	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	62,80	62,80
----	---	----------	-------------------------------------	-----	-------	-------	-------

17	M	28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160	kus	1,000	89,00	89,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

18	K	8773659241	Montáž navrtávacích kusů FABECUM na kanalizačním potrubí z PVC, kameniva, beton trub	kus	1,000	980,00	980,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

19	M	28614044.1	Navrtávací sedlo 250/150	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
----	---	------------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 430,00

20	K	310001142	Vytvoření prostupů do zdi 0,5 do 1 m osazením trub	kus	1,000	430,00	430,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 1 309,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,100	1 190,00	1 309,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

02 - Horšovský Týn, Nádražní 167, vodovodní a kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SOŠ

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann, I

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Michal,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

49788761

DIČ:

CZ49788761

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 146,48

DPH základní
snížená

Základ daně
51 146,48
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
10 740,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 887,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

02 - Horšovský Týn, Nádražní 167, vodovodní a kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 6. 3. 2026

Zadavatel:

SOŠ

Projektant:

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann,

Zpracovatel:

Jan Michal,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 146,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 146,48

D 1

Zemní práce

37 827,60

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	62,20	248,80
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	53,00	53,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,700	1 170,00	13 689,00

VV

6,5*1,2*1,5

11,700

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,700	302,00	3 533,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

6,5*1,2*1,5

11,700

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,380	400,00	6 552,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

6,5*1,2*1,5

11,700

VV

11,7*1,4 'Přepočtené koeficientem množství

16,380

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,800	125,00	975,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

11,7-3,9

7,800

7	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32- výměna výkopku	t	15,600	537,00	8 377,20
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

VV

11,7-3,9

7,800

VV

7,8*2 'Přepočtené koeficientem množství

15,600

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,900	238,00	928,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

6,5*1,2*0,5

3,900

9	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,800	445,00	3 471,00
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV

3,9*2 'Přepočtené koeficientem množství

7,800

D 4

Vodorovné konstrukce

585,00

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,780	750,00	585,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV

6,5*1,2*0,1

0,780

D 8

Trubní vedení

11 424,88

11	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 D 32 x 3,0 mm	m	6,000	45,90	275,40
12	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 32x3,0	m	6,000	56,00	336,00
13	M	31942687	zátky pvc1"	kus	1,000	56,00	56,00
14	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,500	163,00	1 059,50
15	M	28611166	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN8	m	6,500	302,50	1 966,25

VV

6,40394088669951*1,015 'Přepočtené koeficientem množství

6,500

16	K	877315211.1	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	260,00	1 560,00
17	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	120,00	240,00
18	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,000	108,00	216,00
19	M	28611588	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	62,80	62,80
20	M	28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160	kus	1,000	89,00	89,00
21	K	8773659241	Montáž navrtávacích kusů FABECUM na kanalizačním potrubí z PVC, kameniva, beton trub	kus	1,000	980,00	980,00
22	M	28614044.1	Navrtávací sedlo 250/150	kus	1,000	2 900,00	2 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	155,48	155,48
24	K	891249111.2	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	991,91	991,91
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	6,000	22,94	137,64
VV		6			6,000		
26	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	6,000	16,11	96,66
27	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	302,24	302,24
D		998	Přesun hmot				1 309,00
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,100	1 190,00	1 309,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

03 - Horšovský Týn, Nádražní 43, vodovodní a kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SOŠ

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann,

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Michal,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

49788761

DIČ:

CZ49788761

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 301,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 301,81	21,00%	19 593,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 895,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšovský Týn, Nádražní ul. - SOŠ a SOU - přípojky

Objekt:

03 - Horšovský Týn, Nádražní 43, vodovodní a kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 6. 3. 2026

Zadavatel:

SOŠ

Projektant:

Zhotovitel:

Chvak a.s., Rudolf Kunzmann,

Zpracovatel:

Jan Michal,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 301,81

D HSV Práce a dodávky HSV 93 301,81

D 1 Zemní práce 46 105,08

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,000	62,20	248,80
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	53,00	53,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,275	1 170,00	19 041,75

vv		8*1,2*1,5	14,400				
vv		1*1*1,5	1,500				
vv		0,5*0,5*1,5*revizní	0,375				
vv		Součet	16,275				

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,275	302,00	4 915,05
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vv		8*1,2*1,5	14,400				
vv		1*1*1,5*šachta vdm	1,500				
vv		0,5*0,5*1,5*revizní	0,375				
vv		Součet	16,275				

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,785	400,00	9 114,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

vv		8*1,2*1,5	14,400				
vv		1*1*1,5*šachta vdm	1,500				
vv		0,5*0,5*1,5*revizní	0,375				
vv		Součet	16,275				
vv		16,275*1,4 'Přepočtené koeficientem množství	22,785				

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,640	125,00	1 080,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

vv		14,4-5,76	8,640				
----	--	-----------	-------	--	--	--	--

7	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32- výměna výkopku	t	9,600	537,00	5 155,20
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------

vv		4,8	4,800				
vv		4,8*2 'Přepočtené koeficientem množství	9,600				

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,760	238,00	1 370,88
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

vv		8*1,2*0,6	5,760				
----	--	-----------	-------	--	--	--	--

9	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	11,520	445,00	5 126,40
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

vv		5,76*2 'Přepočtené koeficientem množství	11,520				
----	--	--	--------	--	--	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 720,00

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,960	750,00	720,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

vv		8*1,2*0,1	0,960				
----	--	-----------	-------	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení 45 167,73

11	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 D 32 x 3,0 mm	m	9,000	45,90	413,10
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

12	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 32x3,0	m	9,000	56,00	504,00
----	---	----------	---------------------------------	---	-------	-------	--------

13	M	31942687	zátka pvc1"	kus	1,000	56,00	56,00
----	---	----------	-------------	-----	-------	-------	-------

14	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,500	163,00	1 059,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

15	M	28611166	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN8	m	6,500	302,50	1 966,25
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------

vv		6,40394088669951*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	6,500				
----	--	--	-------	--	--	--	--

16	K	877315211.1	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	260,00	1 560,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------

17	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	120,00	240,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

18	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	2,000	108,00	216,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	62,80	62,80
20	M	28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160	kus	1,000	89,00	89,00
21	K	8773659241	Montáž navrtávacích kusů FABECUM na kanalizačním potrubí z PVC, kameniva, beton trub	kus	1,000	980,00	980,00
22	M	28614044.1	Navrtávací sedlo 250/150	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
23	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	155,48	155,48
24	K	891249111.2	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	991,91	991,91
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	9,000	22,94	206,46
26	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	9,000	16,11	144,99
27	K	893811252	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
28	M	56230562	šachta plastová vodoměrná kruhová 1,0/1,5m (komplet, límec, poklop přejezdový)	kpl.	1,000	18 500,00	18 500,00
29	K	894812502	Montáž revizní šachty - pojezdová	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
30	M	28661412	Revizní šachty DN 425 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok (komplet včetně poklopu přejezdový)	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
31	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	302,24	302,24
D 998			Přesun hmot				1 309,00
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,100	1 190,00	1 309,00

